Universidade Estadual do Maranhão

RESOLUÇÃO N° 84812008-CEPEIUEMA

Aprova a Institucionallzação do Doutorado em

Rede da Rede Nordeste de Biotecnologia -

RENORBIO.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO — UEMA,

na qualidade de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE,

no uso de suas atribuições legais, considerando o prescrito no Estatuto da UEMA,

em seu Art. 46 inciso II,e

considerando o que consta do Processo n° 450712008-UEMA

RESOLVE

Art. l - Aprovar a Institudonalização do Doutorado em Rede da Rede

Nordeste de Biotecnologia — RENORBIO.

.Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Centro de Estudos Superiores de Santa Inês, em Santa Inês (MA), 10 de

setembro de 2008.

na de CJrgos Coeqied
- L’EMA

•1 — p f —‘t.
‘ j’. 1)? ( 4

&)

Em -J-._4J._2_jL

Sea’etária de ÕrgãosCoIegiados
Supenore r 1 lEMA

L ProL

/

Cidade ‘Jniversit6iia Pauk, Vi C.P. 09. Tírirical — CF.P. 65055-970 — So Luis!MA Fones: (98) 3245-5461 /Fa. (98 3245-582
CRPI 06.352421!000l!68 - Criada no txnios da Lei a 4.400 de 30.12.1981